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Consulta 1 - Lp1806-2024 ID: 441850 Consultoria Individual para apoyo a la
Dirección de Gestión Ambiental de la ANDE

Consulta 2 - Ofertas Individuales

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Cuales serian las remuneraciones de los Ítems 1,2 y 3, ya que no figuran los montos en el Pliego de Bases y Condiciones.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2024

Al respecto, sírvanse considerar para la elaboración de sus ofertas, lo indicado en la Adenda N° 1, donde se han publicado
las remuneraciones de los ítems 1, 2 y 3 del presente llamado.

Consulta Fecha de Consulta 16-10-2024

Es posible que el mismo Consultor se presente en varios ITEM en la oferta? 
El mantenimiento de oferta es por ITEM?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2024

Sí, es posible que un Consultor se presente en varios ítems simultáneamente. En caso de resultar adjudicado en más de un
ítem, solo se le adjudicará en uno. Por otra parte, la Garantía de Mantenimiento de Oferta deberá expedirse por el
equivalente al cinco por ciento (5%) del monto total de la oferta conforme a lo indicado en el Pliego de Bases y Condiciones
en la Sección Datos de la Convocatoria en el apartado 17. Garantías: Instrumentación, Plazos y Ejecución.
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